2015 - 2016
2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
L
O
A
D
L1
L2
L3
N
AC Voltmeters 3 Phase 4 Wire
L1
L2
L3
N
L1
L2
L3
L
O
A
D
L1
L2
L3
AC Voltmeters 3 Phase 3 Wire
96 x 96 5.5 92    x 92
+0.8 +0.8
a  x a1 2
dimensiones mm
72 x 72 5.5 68    x  68
+0.7 +0.7
96 x 96
72 x 72
64
64
53
53
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
Frontal
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
dimensiones
 c corte mm
jlobos
Typewriter
f
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
f
jlobos
Typewriter
c
jlobos
Typewriter
H
jlobos
Typewriter
h
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
w
jlobos
Typewriter
w
jlobos
Typewriter
H
jlobos
Typewriter
h
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
Amperimetro con Selector integrado
Vmax: 1.2 veces V nominal
hasta 7 posiciones.
Fusible recomendado: 500V 0.5A
jlobos
Typewriter
	Text Field0: Voltimetro trifasico analogo con selector integrado
	Text Field1:
	Text Field2: 27014006RS     Voltimetro 3P+N c/ switch de 6 posiciones, 400V, 72x72mm      P1029910GMW
27012204RS     Voltimetro 3P+N c/ switch de 4 posiciones, 220V, 72x72mm      P1029353GMW
27013500RS     Voltímetro 3Ø, c/ switch 7 posiciones, panel,0-500V, 72x72       P1029971GMW
27023500RS     Voltímetro 3Ø, c/ switch 7 posiciones, panel,0-500V, 96x96       P1039971GMW